1120 B. Delmaire, L’histoire-polyptyque, D 5, S. 103 –104: »Postulante itaque venerabili fratre nostro Aman-
do abbate Marceniensis monasterii et fratribus ejusdem loci, conventionem quandam inter Amolricum 
decanum de Masten et prefatum abbatem in pręsentia nostra terminatam litteris jussimus annotari ut, 
si quis eam conventionem in futuro annullare voluerit, ex hac nostra descriptione cognoscat quomodo 
inter eos res acta est et ex sententia excommunicationis quam hic invenerit pertimescat violare quod 
decretum est. Igitur Amolricus decanus noster duos modios annonę, alterum frumenti et alterum avenę, 
quos ab ęcclesia Marceniensi et preter quos nichil aliud ab ea tenebat, eidem ęcclesię in elemosinam 
reddidit et quod eandem annonam non in feodum sed in beneficium hactenus tenuisset, coram no-
bis recognovit. Hugo etiam, cognomento decanus, frater Amolrici, et uxor ejusdem Hugonis et filii 
similiter fecerunt et quod de eadem annona nullum dampnum, nullam calumpniam ulterius ęcclesię 
inferrent fide et sacramento promiserunt. […] Sciendum quoque quod duas partes decimę de Masten, 
quas ex antique tempore Marceniensis ęcclesię fuisse non dubium est, iste predictus Hugo aliquandiu 
sibi injuste usurpaverat, sed post multas vexationes et dampna quę pro eadem decima per eum ęcclęsia 
perpessa est, tandem resipiscens se coram nobis apud Asconium in pęnetentia prostarvit et contestans 
se eandam decimam cum filiis suis jam coram multis abjurasse et ęcclęsię Marceniensi restituisse, prioris 
illius offense veniam et absolutionem habere promeruit.«

1121 B. Delmaire, L’histoire-polyptyque, § 29, S. 86 – 87: »[…] invasor, usurpator sive raptor repertus fuerit, 
reus ęterni judicii in conspectu superni judicis jam adjudicatus sit, si non ea restituendo congrua satis-
factione penituerit.«

1122 Vgl. dazu ausführlich B. Delmaire, L’histoire-polyptyque, S. 16 –17; N. N. Huyghebaert, Observations 
sur la date, S. 132–133. 
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ben und, nachdem sie einen Eid abgelegt hatten, die Absolution erhalten.1123 Eine 
Urkunde Graf Dietrichs vom 10. August 1135 geht nochmals auf jene Teile des 
Zehnts von Reninge ein, die Daniel von Termond von ihm in feodo hielt. Der Graf 
und sein Vogt, so erfährt man, hätten sie dem Abt zum Nutzen für die Brüder zu-
rückgegeben. Zudem seien Dietrich die Urkunden seiner Vorgänger Balduin und 
Karl gezeigt worden, in denen die Vogteirechte definiert worden waren, und von 
ihm letztlich bestätigt worden.1124